
1 

MUZEJ HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA – SPLIT  
 
Stjepana Gunjače b.b. 
21000 Split 
 
Split, 13. prosinca 2012. godine 
Broj: R-321/2012 
 
 Na temelju članka 24. stavak 1. točka 22. Statuta Muzeja hrvatskih arheoloških 
spomenika – Split (11/2011) i članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11), 
ravnatelj Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika - Split donosi  
 
 

PLAN JAVNE NABAVE 
ZA 2012. GODINU 

 
I. Izmjene i dopune 

 
1). Utvrđuju se I. izmjene i dopune plana javne nabave Muzeja hrvatskih arheoloških 

spomenika – Split za 2012. godinu.  
 
Plan javne nabave od 15. svibnja 2012. godine, evidentiran pod brojem R-80/2012 

objavljen je na internetskim stranicama Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika – Split.  
 
Ove I. Izmjene i dopune plana javne nabave objavit će se na internetskim stranicama 

Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika – Split.  
 

2). Plan javne nabave temelji se na potrebama Muzeja hrvatskih arheoloških 
spomenika – Split prema Programu rada i Financijskom planu Muzeja hrvatskih arheoloških 
spomenika – Split za 2012. godinu.  
 
 3). Plan javne nabave za 2012. godinu sastoji se od: 
 

1. plana javne nabave za robu, radove i usluge u vijednosti iznad 70.000,00 kn;  
2. plana  javne nabava  za robu, radove i usluge u vrijednosti od 20.000,00 do 

69.999,99 kuna. 
 

PLAN JAVNE NABAVE  
MUZEJA HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA – SPLIT 

ZA 2012. GODINU 
I. Izmjene i dopune 

1. Javna nabava za robu, radove i usluge u vrijednosti iznad 70.000,00 kuna 
 

RED. 
BR. 

EVID 
BR.  

PREDMET 
NABAVE 

PROC.  
VRIJEDN. 
NABAVE 
(bez PDV) 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOV. O 
JAV. NAB.  
ILI OKVIR. 
SPORAZUM 

PLAN. 
POČETAK 
NABAVE 

PLAN.  
TRAJANJE 
UGOV. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. N-Us-

M-
1/2012 

Zaštitarske 
usluge 

200.000,00 Usluge iz 
Dodatka II.B 
Zakona 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

1.8.2012. 1.8.2012. – 
31.7.2013. 



2 

 
PLAN JAVNE NABAVE  

MUZEJA HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA – SPLIT 
ZA 2012. GODINU 
I. Izmjene i dopune 

2. Javna nabava za robu, radove i usluge u vrijednosti od 20.000,00 do 69.999,99 kuna 
 

RED. 
BR. 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA  
VRIJEDNOST 
NABAVE 
(bez PDV) 

NAPOMENE 
 
 
 

1. 2. 3. 4. 
1. Uredski materijal 35.000,00     
2. Telefon 37.000,00   
3.  Rent-a-car 20.000,00   
4.  Avionski prijevoz 27.000,00    
5. Lož-ulje 69.000,00    
6. Motorni benzin 69.000,00   
7.  Električna energija – potrošnja 67.000,00   
8. Električna energija - mrežarina 24.000,00   
9. Komunalne usluge 25.000,00   
10. Održavanje dizala 20.000,00   
11. Računalna oprema 50.000,00  
12. Potrošni materijal 30.000,00  
13. Tiskanje Starohrvatske prosvjete 

39/2012 
48.000,00  

14. Usluge prijevoda  20.000,00  
15. Ustupanje radnika za arheol. lokal. 

Cecela 
57.000,00    

16. Ustupanje radnika za arheol. lokal. 
Crkvina, Stupovi 

59.000,00    

17. Ustupanje radnika za arheol. lokal. 
Rupotine 

34.000,00   

18. Ustupanje radnika za arheol. lokal. 
Biskupija 

47.000,00   

19. Ustupanje radnika za arheol. lokal. 
Orlić 

27.000,00   

20. Ustupanje radnika za arheol. lokal. 
Crkvina, Stupovi 

59.000,00   

21. Radovi na arheol. lokal. Kapitul 69.000,00  
22. Radovi na arheol. lokal. Podgrađe 30.000,00  
23. Radovi na arheol. lokal. Balavan 29.000,00  
24. Radovi na arheol. lokal. Otres 31.000,00  
25. Radovi na arheol. lokal. Bribir 51.000,00  
26. Radovi na arheol. lokal. Drinovci 34.000,00  
27. Radovi na arheol. lokal. Uzdolje 26.000,00  
28. Radovi na arheol. lokal. Kadina 

Glavica 
34.000,00  

29. Radovi na arheol. lokal. Sumpetar 60.000,00   
30. Radovi na arheol. lokal. Rižinice 65.000,00  
31. Radovi na arheol. lokal. Koljani 61.000,00  
 
 
 
        Ravnatelj: 
 
        Dr. sc. Tomislav Šeparović 


